
4a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 1
24/01/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 24/01/2016 ore 15:00

Serie n° 3 di 3
3 FASSIO DANIEL 2002 FREE TIME 00:38.0
4 TANGREDI FRANCESCO 2001 AQUAREA VICENZA 00:33.8
5 BIOLO FEDERICO 2001 GIS 00:34.0
6 CAVAZZANA KEVIN 2001 FREE TIME 00:39.0

Serie n° 2 di 3
2 GAOLE ELIA 2001 SPORT MANAGEMENT 00:32.0
3 ROSSIGNOLI EMANUELE 2000 TEAM SPORT ISOLA 00:31.0
4 NARDOTTO EDOARDO 2000 AQUAREA VICENZA 00:29.9
5 CHECUZ MANUEL 2002 SPORT MANAGEMENT 00:31.0
6 DE CHIARA LORENZO 1999 2001 TEAM 00:31.9

Serie n° 1 di 3
1 BALDISSEROTTO SIMONE 1998 GIS 00:28.9
2 VALERIO ACHILLE 2001 SPORT MANAGEMENT 00:28.5
3 BATTISTELLA NICOLAS 1998 CITTA' SPORT VICENZA 00:27.8
4 GOBBO LUCA 1999 AQUAREA VICENZA 00:26.0
5 SASSO STEFANO 1997 CITTA' SPORT VICENZA 00:27.5
6 AGUIARI ENRICO 2000 2001 TEAM 00:28.0
7 MASINI FEDERICO 2000 CSS 00:28.7
8 CROCCO MATTIA 1999 SPORT MANAGEMENT 00:29.4

50 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 24/01/2016 ore 15:03

Serie n° 4 di 4
1 SCATTIN SARA 2001 SPORT MANAGEMENT 00:42.0
2 TISO TERESA 2002 FREE TIME 00:41.0
3 LAZZARETTI MAIRA 2003 GIS 00:39.8
4 ZOCCATELLI ILARIA 2003 IN SPORT 00:38.8
5 CARLETTO ALESSANDRA 2001 SPORTING CLUB VERONA 00:39.0
6 BENDAZZOLI GIADA 2002 SPORT MANAGEMENT 00:40.0
7 BALDIN NICOLE 2002 FREE TIME 00:42.0

Serie n° 3 di 4
1 PROVENZANO MATILDE 2001 GIS 00:37.4
2 PISCHEDDU LUDMILLA 1994 CITTA' SPORT VICENZA 00:35.5
3 ZANOTTI CAMILLA PIA 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:34.7
4 PASQUALOTTO SOFIA 1999 2001 TEAM 00:34.5
5 BOZZINI ANNA 2001 TEAM SPORT ISOLA 00:34.6
6 TONIOLLO BEATRICE 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:35.0
7 PERLOTTO GIULIA 2003 SPORT MANAGEMENT 00:37.0
8 CARRARO GIULIA 1998 SPORTING CLUB VERONA 00:38.0

Serie n° 2 di 4
1 NEGRINI GAIA 2001 TEAM SPORT ISOLA 00:32.5
2 MENEGUZZO ANDREA 2001 AQUAREA VICENZA 00:32.3
3 BALLARDINI VALENTINA 2001 SPORTING CLUB VERONA 00:32.1
4 DANI SOFIA 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:31.7
5 FRUGANI VALENTINA 2002 AQUAREA VICENZA 00:32.0
6 CURCIO FRANCESCA 2000 TEAM SPORT ISOLA 00:32.2
7 COGO MICHELA 1997 SPORT MANAGEMENT 00:32.3
8 GAOLE CECILIA 1998 SPORT MANAGEMENT 00:32.8

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 2
24/01/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 SANTELLO EDDA 2000 2001 TEAM 00:31.5
2 DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA 00:30.6
3 ZALTRON MARIA 2000 SPORT MANAGEMENT 00:30.2
4 MARAGNO SARA 2000 GABBIANO 00:29.5
5 BOGDANECI VICTORITA ALEXANDRA 1995 CITTA' SPORT VICENZA 00:29.6
6 LONGO ANNA 2000 FREE TIME 00:30.5
7 ZAPPIA ELISA 1999 SPORT MANAGEMENT 00:30.7
8 DESTEFANI AUGUSTA 2000 2001 TEAM 00:31.7

200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 24/01/2016 ore 15:10

Serie n° 4 di 4
2 BORTOLETTO FILIPPO 2002 2001 TEAM 02:51.5
3 LIEVORE YURI 2002 SPORT MANAGEMENT 02:36.4
4 CREAZZO PIETRO 2000 AQUAREA VICENZA 02:27.7
5 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 SPORTING CLUB VERONA 02:30.6
6 CAMBRUZZI ALVISE 2002 2001 TEAM 02:47.7

Serie n° 3 di 4
2 VENDRAMIN EUGENIO 2001 AQUAREA VICENZA 02:24.1
3 DANESE ANDREA 2002 GIS 02:20.9
4 LANZONE MANUEL 2002 AQUAREA VICENZA 02:19.7
5 GRENDENE ANDREA 2002 SPORT MANAGEMENT 02:20.0
6 GENTILIN EDOARDO 2001 GIS 02:20.9

Serie n° 2 di 4
1 BENEDETTI ALBERTO 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO 02:15.6
2 CAMPOSTRINI ALESSANDRO 2001 SPORT MANAGEMENT 02:14.2
3 REPELE ALESSANDRO 2001 AQUAREA VICENZA 02:09.9
4 BINOTTO SIMONE 2001 AQUAREA VICENZA 02:08.9
5 BASSAN JUAN JOSÈ 1999 AQUAREA VICENZA 02:09.0
6 CORSO TOMMASO 1999 SPORTING CLUB ARBIZZANO 02:12.9
7 CALEARO NICOLO' 2000 GIS 02:15.2
8 SCARPA NICOLO' SERGHEJ 2001 2001 TEAM 02:17.0

Serie n° 1 di 4
1 COMIN DANIELE 1998 AQUAREA VICENZA 02:07.4
2 PALLARO ANGELO 2002 GABBIANO 02:05.5
3 CASAROTTO MARCO 2000 AQUAREA VICENZA 02:04.9
4 CASAROTTO WILLIAM 1996 AQUAREA VICENZA 01:56.2
5 BONVICINI ALESSANDRO 1998 2001 TEAM 01:57.8
6 PREVIERO SEBASTIANO 2002 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM 02:05.0
7 MASENELLO MARCO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:06.6
8 PATUZZI EDOARDO 2001 TEAM SPORT ISOLA 02:08.9

200 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 24/01/2016 ore 15:24

Serie n° 5 di 5
2 ZANOVELLO SOFIA 2003 GABBIANO 02:48.0
3 MELZI D'ERIL ISABELLA 2002 SPORT MANAGEMENT 02:38.0
4 SPINALE ASIA 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANO 02:36.1
5 DAVENPORT KYLIE RAE 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:37.1
6 MAZZOLA VIRNA 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO 02:39.5
7 CERPELLONI CAMILLA 2003 SPORTING CLUB VERONA 03:00.9

(segue Serie n° 4 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 3
24/01/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 5

1 MACELLONI LUNA 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO 02:34.5
2 MORETTO SERENA 2003 GABBIANO 02:32.6
3 SCHIAVON MARTA 2003 2001 TEAM 02:31.4
4 SCANFERLA GLORIA 2003 GABBIANO 02:27.8
5 TREVISAN VITTORIA 2003 GABBIANO 02:29.5
6 BROCCO GRETA 2002 GABBIANO 02:31.9
7 DALLA VIA ELISABETTA 2001 SPORT MANAGEMENT 02:32.6

Serie n° 3 di 5
1 MESSINESE SIMONA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:26.3
2 DAL FITTO ZAIRA 1998 GIS 02:25.1
3 CATTAPAN MARGHERITA 2001 GABBIANO 02:23.6
4 BATTISTELLA ANNA 2001 TEAM SPORT ISOLA 02:21.9
5 ROSSETTO VERONICA 2001 GABBIANO 02:22.4
6 CHIERICI FRANCESCA 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO 02:23.9
7 TESSARO LAURA 1997 SPORT MANAGEMENT 02:25.4
8 PANATO ELENA 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO 02:26.9

Serie n° 2 di 5
1 BOLCATO ALICE 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:19.5
2 ZAPPIA ELISA 1999 SPORT MANAGEMENT 02:18.7
3 MACULAN MARTA 2001 CITTA' SPORT VICENZA 02:18.6
4 BISSOLI LUCREZIA 2002 SPORTING CLUB VERONA 02:17.6
5 GASTALDELLO VERONICA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:18.3
6 ANASTRELLI SARA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:18.7
7 PASSERINI MARTA 2002 2001 TEAM 02:18.9
8 DEDE JENNIFER 2001 GABBIANO 02:21.1

Serie n° 1 di 5
1 RIGONI SARA 2000 GABBIANO 02:15.5
2 RIGO CLAUDIA 2001 GABBIANO 02:11.0
3 MORETTO SILVIA 2000 GABBIANO 02:08.0
4 RIGONI LISA 1998 GABBIANO 02:04.0
5 RIGO AURORA 1998 GABBIANO 02:07.3
6 MASON GIORGIA 1998 GABBIANO 02:08.2
7 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 AQUAREA VICENZA 02:13.7
8 MORINI GAIA 2001 SPORTING CLUB VERONA 02:17.0

100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 24/01/2016 ore 15:42

Serie n° 2 di 2
2 LONARDI SEBASTIANO 2000 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:33.6
3 CHECUZ MANUEL 2002 SPORT MANAGEMENT 01:24.0
4 GRAZIAN RICCARDO 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:23.1
5 ZIVANOVIC LUKA 2002 CITTA' SPORT VICENZA 01:23.4
6 PASQUALOTTO MAURO 2002 2001 TEAM 01:24.3

Serie n° 1 di 2
2 CALEARO NICOLO' 2000 GIS 01:20.0
3 ANTONIAZZI LUIGI 1997 GIS 01:15.3
4 PEROZZO NICOLO' 1998 2001 TEAM 01:05.4
5 GOBBO LUCA 1999 AQUAREA VICENZA 01:05.7
6 TEZZA MATTIA 2001 SPORTING CLUB VERONA 01:17.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 4
24/01/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 24/01/2016 ore 15:47

Serie n° 3 di 3
2 LAZZARETTI MAIRA 2003 GIS 01:40.0
3 OTTO EMMA 2003 IN SPORT 01:37.4
4 ZAZZARON ILARIA 2003 AQUAREA VICENZA 01:36.6
5 SCATTIN SARA 2001 SPORT MANAGEMENT 01:37.0
6 VALENTINI EMMA 2002 FREE TIME 01:38.0

Serie n° 2 di 3
2 GIRARDI ANITA 2003 2001 TEAM 01:32.0
3 BORDIGNON BEATRICE 2003 GIS 01:30.8
4 BAGNASCO ELISA 2002 SPORTING CLUB VERONA 01:30.0
5 DAL PRA' ANNA 2003 GABBIANO 01:30.3
6 SPINALE ASIA 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:32.0

Serie n° 1 di 3
1 BENDAZZOLI GIADA 2002 SPORT MANAGEMENT 01:28.0
2 SCARABOTTOLO LUDOVICA 2001 2001 TEAM 01:26.0
3 GIANELLO GIORGIA 2000 2001 TEAM 01:19.8
4 GASPARI ILENIA 1997 SPORT MANAGEMENT 01:15.9
5 STECCO LUCIA 2001 GIS 01:19.5
6 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZA 01:22.3
7 CASARIN VERONICA 2002 2001 TEAM 01:27.7
8 VANZETTO ALICE 2002 AQUAREA VICENZA 01:30.0

200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 24/01/2016 ore 15:55

Serie n° 2 di 2
2 FALZI DAVIDE 2002 IN SPORT 02:44.3
3 CENZATO IVAN 1999 GIS 02:40.0
4 BUZZOLAN JACOPO 2002 SPORT MANAGEMENT 02:28.0
5 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 02:33.2
6 SENARATNE DISSANAYAKALAGE VIMUKTHI KAVIDU2000 GIS 02:43.5
7 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 AQUAREA VICENZA 02:45.4

Serie n° 1 di 2
1 PREVIERO SEBASTIANO 2002 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM 02:25.0
2 BRESSAN EDOARDO 2002 SPORTING CLUB VERONA 02:20.2
3 GOBBO DAVIDE 1999 AQUAREA VICENZA 02:19.9
4 SASSO STEFANO 1997 CITTA' SPORT VICENZA 02:13.0
5 ZIN PIETRO 1997 DE AKKER TEAM 02:16.0
6 TRENTIN TOMMASO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:20.0
7 LONGHIN MARCO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:24.9

200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 24/01/2016 ore 16:02

Serie n° 1 di 1
1 PERON GIORGIA 2003 GIS 03:36.9
2 BALLOTTA IRENE 2003 SPORT MANAGEMENT 02:50.1
3 BALLARDINI VALENTINA 2001 SPORTING CLUB VERONA 02:37.7
4 BOIFAVA BRIGITTA 2000 DE AKKER TEAM 02:25.6
5 CIELO ALESSIA 2003 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM 02:27.0
6 URBANETTO VITTORIA 2003 2001 TEAM 02:40.0
7 SCANFERLA GLORIA 2003 GABBIANO 02:59.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 5
24/01/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1500 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 24/01/2016 ore 16:06

Serie n° 1 di 1
3 ALBA TOMMASO 2001 CITTA' SPORT VICENZA 18:27.5
4 SANTINON LEONARDO 1997 GABBIANO 17:20.0
5 CASAROTTO MARCO 2000 AQUAREA VICENZA 17:48.5
6 BIOLO FEDERICO 2001 GIS 18:47.8

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 24/01/2016 ore 16:26

Serie n° 9 di 9
2 PERON GIORGIA 2003 GIS 00:37.0
3 BARON MICHELA 2003 SPORT MANAGEMENT 00:36.6
4 CAMPAGNOLO EVA 2003 GIS 00:35.4
5 VALENTINI EMMA 2002 FREE TIME 00:35.8
6 OTTO EMMA 2003 IN SPORT 00:37.0
7 GALIOTTO CHIARA 2003 GIS 00:40.0

Serie n° 8 di 9
2 MARAN ALICE 2003 CITTA' SPORT VICENZA 00:34.2
3 PANATO ELENA 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:33.7
4 CERPELLONI CAMILLA 2003 SPORTING CLUB VERONA 00:33.6
5 ZANOVELLO SOFIA 2003 GABBIANO 00:33.7
6 DAL PRA' ANNA 2003 GABBIANO 00:34.1
7 ZAZZARON ILARIA 2003 AQUAREA VICENZA 00:34.3

Serie n° 7 di 9
1 GIRARDI ANITA 2003 2001 TEAM 00:33.0
2 SCARABOTTOLO LUDOVICA 2001 2001 TEAM 00:32.9
3 BALLOTTA IRENE 2003 SPORT MANAGEMENT 00:32.5
4 FONTANA GIULIA 2001 GIS 00:32.2
5 BALDIN NICOLE 2002 FREE TIME 00:32.4
6 DALLA PIETA' VALENTINA 2000 CSS 00:32.7
7 MONGUZZI MATILDE 2003 IN SPORT 00:33.0
8 BAGNASCO ELISA 2002 SPORTING CLUB VERONA 00:33.0

Serie n° 6 di 9
1 BOARIA ALICE 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:32.1
2 BOZZINI ANNA 2001 TEAM SPORT ISOLA 00:31.9
3 TISO TERESA 2002 FREE TIME 00:31.7
4 PASQUALI MONIKA 1999 SPORTING CLUB VERONA 00:30.9
5 ZOCCATELLI ILARIA 2003 IN SPORT 00:31.0
6 POLINI MARTINA 1996 SPORTING CLUB VERONA 00:31.7
7 CARLETTO ALESSANDRA 2001 SPORTING CLUB VERONA 00:32.1
8 BROCCO GRETA 2002 GABBIANO 00:32.2

Serie n° 5 di 9
1 ZANOTTI CAMILLA PIA 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:30.8
2 GAOLE CECILIA 1998 SPORT MANAGEMENT 00:30.6
3 CASARIN VERONICA 2002 2001 TEAM 00:30.6
4 VANZETTO ALICE 2002 AQUAREA VICENZA 00:30.5
5 BOLCATO ALICE 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:30.5
6 DAVENPORT KYLIE RAE 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:30.6
7 TESSARO LAURA 1997 SPORT MANAGEMENT 00:30.6
8 DALLA VIA ELISABETTA 2001 SPORT MANAGEMENT 00:30.9

(segue Serie n° 4 di 9 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 6
24/01/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 9

1 CARRARO GIULIA 1998 SPORTING CLUB VERONA 00:30.4
2 CHIERICI FRANCESCA 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:30.3
3 CATTAPAN MARGHERITA 2001 GABBIANO 00:30.2
4 MORINI GAIA 2001 SPORTING CLUB VERONA 00:30.1
5 BATTISTELLA ANNA 2001 TEAM SPORT ISOLA 00:30.1
6 MESSINESE SIMONA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:30.3
7 DANI SOFIA 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:30.3
8 PISCHEDDU LUDMILLA 1994 CITTA' SPORT VICENZA 00:30.4

Serie n° 3 di 9
1 ZATTARA BENEDETTA 2001 SPORT MANAGEMENT 00:30.0
2 TONIOLLO BEATRICE 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:29.9
3 PASQUALOTTO SOFIA 1999 2001 TEAM 00:29.6
4 PASSERINI MARTA 2002 2001 TEAM 00:29.6
5 LONGO ANNA 2000 FREE TIME 00:29.6
6 MACELLONI LUNA 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:29.7
7 GASTALDELLO VERONICA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:29.9
8 DI BENEDETTO MARTINA 1999 CITTA' SPORT VICENZA 00:30.0

Serie n° 2 di 9
1 DEDE JENNIFER 2001 GABBIANO 00:29.5
2 DESTEFANI AUGUSTA 2000 2001 TEAM 00:29.1
3 GASPARI ILENIA 1997 SPORT MANAGEMENT 00:28.9
4 TOSATO GIULIA 1999 GABBIANO 00:28.8
5 ZORZI GLORIA 2001 GIS 00:28.9
6 ANASTRELLI SARA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:29.1
7 SANTELLO EDDA 2000 2001 TEAM 00:29.3
8 BISSOLI LUCREZIA 2002 SPORTING CLUB VERONA 00:29.6

Serie n° 1 di 9
1 RIGONI SARA 2000 GABBIANO 00:28.7
2 RIGONI LISA 1998 GABBIANO 00:28.3
3 BOIFAVA BRIGITTA 2000 DE AKKER TEAM 00:27.5
4 BOGDANECI VICTORITA ALEXANDRA 1995 CITTA' SPORT VICENZA 00:27.1
5 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 AQUAREA VICENZA 00:27.4
6 GIANELLO GIORGIA 2000 2001 TEAM 00:27.8
7 MENEGUZZO ANDREA 2001 AQUAREA VICENZA 00:28.5
8 ZALTRON MARIA 2000 SPORT MANAGEMENT 00:28.8

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 24/01/2016 ore 16:39

Serie n° 6 di 6
2 PASQUALOTTO MAURO 2002 2001 TEAM 00:35.0
3 BORTOLETTO FILIPPO 2002 2001 TEAM 00:33.0
4 LIEVORE YURI 2002 SPORT MANAGEMENT 00:32.5
5 FASSIO DANIEL 2002 FREE TIME 00:32.9
6 CAMBRUZZI ALVISE 2002 2001 TEAM 00:34.4

Serie n° 5 di 6
2 BENEDETTI ALBERTO 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:30.8
3 CAVAZZANA KEVIN 2001 FREE TIME 00:30.2
4 VENDRAMIN EUGENIO 2001 AQUAREA VICENZA 00:30.1
5 DANESE ANDREA 2002 GIS 00:30.2
6 FALZI DAVIDE 2002 IN SPORT 00:30.6
7 ZIVANOVIC LUKA 2002 CITTA' SPORT VICENZA 00:31.1

(segue Serie n° 4 di 6 alla pagina successiva)
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4a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 7
24/01/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 6

1 GRAZIAN RICCARDO 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:29.7
2 NARDOTTO LEONARDO 2000 AQUAREA VICENZA 00:29.4
3 LANZONE MANUEL 2002 AQUAREA VICENZA 00:29.4
4 TANGREDI FRANCESCO 2001 AQUAREA VICENZA 00:29.3
5 BRESSAN EDOARDO 2002 SPORTING CLUB VERONA 00:29.4
6 CREAZZO PIETRO 2000 AQUAREA VICENZA 00:29.4
7 GAOLE ELIA 2001 SPORT MANAGEMENT 00:29.6
8 LONARDI SEBASTIANO 2000 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:29.8

Serie n° 3 di 6
1 VITALE ALESSIO 2001 SPORTING CLUB VERONA 00:28.7
2 PALLARO ANGELO 2002 GABBIANO 00:28.1
3 PATUZZI EDOARDO 2001 TEAM SPORT ISOLA 00:28.0
4 GIOVANARDI FEDERICO GIUSEPPE 2001 SPORT MANAGEMENT 00:27.7
5 BINOTTO SIMONE 2001 AQUAREA VICENZA 00:27.7
6 TEZZA MATTIA 2001 SPORTING CLUB VERONA 00:28.0
7 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 SPORTING CLUB VERONA 00:28.7
8 DE CHIARA LORENZO 1999 2001 TEAM 00:29.0

Serie n° 2 di 6
1 GRENDENE ANDREA 2002 SPORT MANAGEMENT 00:27.5
2 ROSSIGNOLI EMANUELE 2000 TEAM SPORT ISOLA 00:27.2
3 GENTILIN EDOARDO 2001 GIS 00:26.4
4 CROCCO MATTIA 1999 SPORT MANAGEMENT 00:26.3
5 COMIN DANIELE 1998 AQUAREA VICENZA 00:26.3
6 CAMPOSTRINI ALESSANDRO 2001 SPORT MANAGEMENT 00:27.1
7 SCARPA NICOLO' SERGHEJ 2001 2001 TEAM 00:27.3
8 CENZATO IVAN 1999 GIS 00:27.6

Serie n° 1 di 6
1 ANTONIAZZI LUIGI 1997 GIS 00:26.0
2 BATTISTELLA NICOLAS 1998 CITTA' SPORT VICENZA 00:25.5
3 TRENTIN TOMMASO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:24.9
4 BONVICINI ALESSANDRO 1998 2001 TEAM 00:24.3
5 FOGLIA LUDOVICO 1998 GABBIANO 00:24.6
6 BALDISSEROTTO SIMONE 1998 GIS 00:25.1
7 MASINI FEDERICO 2000 CSS 00:25.6
8 CORSO TOMMASO 1999 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:26.3

100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 24/01/2016 ore 16:48

Serie n° 3 di 3
2 CAMPAGNOLO EVA 2003 GIS 01:40.4
3 MONGUZZI MATILDE 2003 IN SPORT 01:33.0
4 BORDIGNON BEATRICE 2003 GIS 01:23.8
5 PROVENZANO MATILDE 2001 GIS 01:27.0
6 BARON MICHELA 2003 SPORT MANAGEMENT 01:35.0

Serie n° 2 di 3
2 FONTANA GIULIA 2001 GIS 01:22.5
3 MELZI D'ERIL ISABELLA 2002 SPORT MANAGEMENT 01:21.1
4 STECCO LUCIA 2001 GIS 01:18.0
5 DALLA PIETA' VALENTINA 2000 CSS 01:19.9
6 MARAN ALICE 2003 CITTA' SPORT VICENZA 01:21.8

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 8
24/01/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 URBANETTO VITTORIA 2003 2001 TEAM 01:13.4
2 CASTELLETTI ELISA 1999 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM 01:11.0
3 CIELO ALESSIA 2003 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM 01:08.0
4 MASON GIORGIA 1998 GABBIANO 01:05.8
5 DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA 01:06.2
6 COGO MICHELA 1997 SPORT MANAGEMENT 01:08.7
7 POLINI MARTINA 1996 SPORTING CLUB VERONA 01:13.0
8 SCHIAVON MARTA 2003 2001 TEAM 01:15.8

100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 24/01/2016 ore 16:55

Serie n° 2 di 2
2 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 AQUAREA VICENZA 01:15.6
3 GIOVANARDI FEDERICO GIUSEPPE 2001 SPORT MANAGEMENT 01:12.1
4 BUZZOLAN JACOPO 2002 SPORT MANAGEMENT 01:11.2
5 NARDOTTO LEONARDO 2000 AQUAREA VICENZA 01:12.0
6 VITALE ALESSIO 2001 SPORTING CLUB VERONA 01:13.5

Serie n° 1 di 2
2 NARDOTTO EDOARDO 2000 AQUAREA VICENZA 01:09.1
3 REPELE ALESSANDRO 2001 AQUAREA VICENZA 01:06.5
4 CASAROTTO WILLIAM 1996 AQUAREA VICENZA 00:58.9
5 BASSAN JUAN JOSÈ 1999 AQUAREA VICENZA 00:59.9
6 SENARATNE DISSANAYAKALAGE VIMUKTHI KAVIDU2000 GIS 01:06.9

200 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 24/01/2016 ore 17:00

Serie n° 1 di 1
4 ZORZI GLORIA 2001 GIS 02:51.0

200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 24/01/2016 ore 17:04

Serie n° 1 di 1
2 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 02:27.2
3 AGUIARI ENRICO 2000 2001 TEAM 02:20.0
4 MATTEAZZI MASSIMILIANO 1999 DE AKKER TEAM 02:18.3
5 VALERIO ACHILLE 2001 SPORT MANAGEMENT 02:19.7
6 PEROZZO NICOLO' 1998 2001 TEAM 02:21.6

400 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 24/01/2016 ore 17:08

Serie n° 2 di 2
1 MAZZOLA VIRNA 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO 05:39.8
2 PERLOTTO GIULIA 2003 SPORT MANAGEMENT 05:25.0
3 MORETTO SERENA 2003 GABBIANO 05:17.0
4 ROSSETTO VERONICA 2001 GABBIANO 05:11.4
5 TREVISAN VITTORIA 2003 GABBIANO 05:11.9
6 DAL FITTO ZAIRA 1998 GIS 05:20.0
7 ZATTARA BENEDETTA 2001 SPORT MANAGEMENT 05:25.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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4a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 9
24/01/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 FRUGANI VALENTINA 2002 AQUAREA VICENZA 05:00.0
2 CURCIO FRANCESCA 2000 TEAM SPORT ISOLA 04:44.2
3 RIGO CLAUDIA 2001 GABBIANO 04:29.6
4 RIGO AURORA 1998 GABBIANO 04:23.0
5 MORETTO SILVIA 2000 GABBIANO 04:28.4
6 CASTELLETTI ELISA 1999 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM 04:38.0
7 MACULAN MARTA 2001 CITTA' SPORT VICENZA 04:55.0
8 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZA 05:10.0

Staff 4x100 Stile L. - Assoluti Maschi AgonistiSerie Domenica 24/01/2016 ore 17:21

Serie n° 1 di 1
1 BENEDETTI, LONARDI, ZANCANARO, CORSO SPORTING CLUB ARBIZZANO 04:10.0
2 ANTONIAZZI, SENARATNE DISSANAYAKALAGE, CENZATO, BALDISSEROTTO GIS 03:56.5
3 BONVICINI, PASQUALOTTO, PEROZZO, SCARPA 2001 TEAM 03:52.3
4 CASAROTTO, GOBBO, BASSAN, CASAROTTO AQUAREA VICENZA 03:40.0
5 COMIN, GOBBO, BINOTTO, REPELE  AQUAREA VICENZA 03:50.0
6 AGUIARI, BORTOLETTO, CAMBRUZZI, DE CHIARA 2001 TEAM 03:56.0
7 BATTISTELLA, ALBA, ZANOTTO, SASSO  CITTA' SPORT VICENZA 03:58.0
8 BRESSAN, TEZZA, SCOGNAMIGLIO, VITALE SPORTING CLUB VERONA 04:20.9

Staff 4x100 Stile L. - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 24/01/2016 ore 17:26

Serie n° 1 di 1
1 MORINI, BALLARDINI, CARRARO, BISSOLI  SPORTING CLUB VERONA 04:24.0
2 URBANETTO, CASARIN, SCHIAVON, PASSERINI 2001 TEAM 04:19.8
3 MARAGNO, MORETTO, RIGO, RIGONI  GABBIANO 04:14.0
4 DE MAS MICHELUTO, MACULAN, DI BENEDETTO, BOGDANECI CITTA' SPORT VICENZA 04:08.0
5 GIANELLO, DESTEFANI, PASQUALOTTO, SANTELLO 2001 TEAM 04:12.9
6 RIGONI, RIGO, TOSATO, MASON  GABBIANO 04:14.0
7 CATANESE, VANZETTO, FRUGANI, MENEGUZZO AQUAREA VICENZA 04:20.0
8 ZANOTTI, SPINALE, MACELLONI, CHIERICI  SPORTING CLUB ARBIZZANO 04:26.0
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